
 

     

OHJAAMO JYVÄSKYLÄ 
UUTISKIRJE NRO 6 HELMIKUU 2018 

Ohjaamo Jyväskylä -hankkeen kuulumisia: 

Ohjaamo Jyväskylä hanke (ESR) on saanut jatkoaikaa 

toiminnalleen 31.8.2018 asti. Hankkeen toteuttajina jatkavat 

Jyväskylän koulutuskuntayhtymä, Gradia ja Jyväskylän kaupunki, 

Työllisyyspalvelut. Gradian edustajina hanketiimissä jatkavat 

edelleen hankkeen projektipäällikkö Anne-Mari Landén ja 

projektisuunnittelija Mia Kärkkäinen kummatkin 50% 

työpanoksella. Hanketiimin uusi jäsen on Kaisa Akbay 

Jyväskylän kaupungin työllisyyspalveluilta. Kaisa aloittaa työnsä 

kokoaikaisena hankkeessa 1.3.2018 alkaen (Anna -Kaarina 

Autereen jäädessä pois hankkeesta). Kaisa vastaa ohjaamotiimin ja 

– ohjaamotoiminnan koordinoinnista. Kaisa on toiminut 

ohjaamotiimissä aiemmin Ohjaamon uraohjaajana.  

Ohjaamot vakiintuvat. Ohjaamotoiminnan edelleen 

kehittämiseen ja toiminnan vakiintumiseen osoitettiin viisi 

miljoonaa euroa vuodessa. Päätös koskee vuosia 2018 -2021. 

Rahoitus käytetään henkilöstön palkkaamiseen TE-toimistoihin ja 

sitä kautta Ohjaamoihin. TE-toimistoihin luodaan ja on luotu 

uusia tehtävänkuvia ja rekrytoitavat henkilöt sijoitetaan 

Ohjaamoihin. Heidän keskeinen tehtävänsä on Ohjaamoiden 

alueellinen koordinointi ja Ohjaamoiden asiantuntijatyö.  

 



 

     

 

Jyväskylässä saimme tällä rahoituksella alueellista 

koordinaatiotyötä tekemään Emmi Lahden ja kolme Te- 

asiantuntijaa Sari Riikosen, Jaana Haikaraisen sekä Niina 

Leskisen. Kaikki ovat aloittaneet tehtävissään. Tämän lisäksi Te- 

toimiston psykologin Antti Järvisen työpanosta lisättiin. Antti 

on nyt tavoitettavissa joka päivä Ohjaamossa. 

Ohjaamo Jyväskylä palvelee edelleen viitenä päivänä 

viikossa Gummeruksenkatu 6. Ajanvarauksettomat ajat ovat 

ma-to klo 12-16.00 ja pe 10-14.00. Ohjaamossa on päivittäin TE-

asiantuntija, sosiaaliohjaaja, opinto-ohjaaja, työllisyyspalveluiden 

uraohjaaja sekä TE -palveluiden psykologi.  

 

Valtakunnallista ohjaamoviikkoa vietetään ohjaamoissa 

viikolla 7 (12-16.2.). Niin myös meillä. Verkostolle on avoimet 

ovet keskiviikkona 14.2.2018 ystävänpäivän merkeissä klo 10-12. 

Tule tutustumaan Ohjaamon tiloihin, tiimiin ja toimintaan. Kello 

10-12 välillä voit tulla piipahtamaan kahville. Lämpimästi 

tervetuloa! Ohjaamoviikolla asiakkaille ja tutustujille tarjotaan 

normaalin päivystyksen lisäksi laaja kattaus tapahtumia mm. 

hyvinvoinnin, koulutuksen, yrittäjyyden ja työnhaun merkeissä. 

Tiedoksenne myös, että ao-oppilaitokset ovat olleet 1.1.2018 alkaen 

Gradia. Jyväskylän ammattiopisto, Jyväskylän aikuisopisto ja 

Jyväskylän oppisopimuskeskus yhdistyvät Gradia Jyväskyläksi ja 

Jämsän ammattiopisto Gradia Jämsäksi. Gradia-lukiot ovat 

Jyväskylän Lyseon lukio, Schildtin lukio ja Jyväskylän aikuislukio. 

Kaikki tutut palvelut jatkuvat Gradiassa. 

 

 

 Yhteistyöterveisin ja hyvää kevään jatkoa toivottaa 

Ohjaamo Jyväskylä hanketiimi Anne-Mari, Mia ja Kaisa  

 

https://www.facebook.com/ohjaamojyvaskyla/ 

https://www.instagram.com/ohjaamojyvaskyla/ 
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